JDSF 東海北陸(中部)ブロック 運営委員長 鈴木 康介 指導部長 金子 和裕

JDSF 公認 210901

JDSF公認指導員養成講習会(新規指導員)及び選考試験のご案内

会員の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、新規にJDSF公認指導員資格の取得を希望される方を対象とした講習会及び選考試験を下記の要領にて開催いたしますので、受講を希望される方は、受講料及び負担金を添えて別紙JDSF公認指導員講習会新規およびB級昇級講習会受講申込書兼選考試験受験申込書に必要事項をご記入いただきお申し込み下さい。

記

1. 日 時:令和3年9月11(土)~12日(日)の2日間

(第1日) 受付 12:00~12:50 講習 13:00~19:00

(第 2 日) 講習 $10:00\sim18:00$

注意:遅刻、早退、途中の出入りは出来ません。

2. 会 場:「JELダンススポーツクラブ」NPO法人富山県ダンススポーツ連盟 〒939-8096 富山県富山市西大泉 1 5 - 8 1k.076-420-4590

3. 交 通: ◎ 電車…市電 富山駅から富山地鉄市電→小泉町電停下車徒歩8分

● 車…富山インターより15分

4. 受講資格: JDSF公認指導員資格を希望する者。

5. 受講料: 10.000円 (テキスト、受講料1回を含む)

6. 食 事:各自 近くにコンビニ・ファミレス・お寿司屋さん・ラーメン屋さんが有ります。

7. 持 ち 物:会員証、筆記用具、ダンスシューズ、踊れる服装(練習着程度でよい)

8. 申 込:別紙受講申込書兼選考試験受験申込書に必要事項を記入の上、受講料を下記口座に振り込み、その振込票を添えて各加盟団体へお申し込み下さい。

〒939-8096 富山県富山市西大泉15-8

NPO 法人富山県ダンススポーツ連盟 理事長 笹山治一

TEL: 076-420-4590 FAX: 076-420-4475 E-mail: haru@jelnet.co.jp

振込指定口座:ゆうちょ銀行・郵便局

口座名義:特定非営利活動法人富山県ダンススポーツ連盟

トクヒ) トヤマケンタ゛ンススホ。 ーツレンメイ

口座番号:00700-7-10320

9. 申込期限:令和3年8月27日(金)

10. 選考試験(予定)

日 時:令和3年12月19日(日)9:30~16:30

会 場: JEL ダンススポーツクラブ

〒939-8096 富山県富山市西大泉15-8

持 ち 物:会員証、受講完了証明書、写真2枚(免許証サイズ24×30mm)

筆記用具、ダンスシューズ、昼食

11. そ の 他: ①B級昇級講習会を併催します。

②試験は他会場でも受験可能です。都合がつかない場合は別途受験会場を紹介します。

- ③新規指導員の選考試験は、今回の講習会受講後4年間は受験可能です。
- ④講習会受講者数が基準(20名)に満たないときは中止する場合があります。
- ※講習会と選考試験までの期間が短いため、講習会までに規定フィガーを予習しておいてください。